
Sezona 2017 začala ! 
 

 

Duben je měsíc, kdy se naplno rozjíždí vodácká sezona. Raftaři již tradičně na konci března absolvovali 

první sjezdy na Sázavě, slalomáři začátkem dubna první závody na Stružnici a v Českém Vrbném. 

Zahajovací akcí v našem areálu na Trnávce bude ČP ve slalomu 6.-7.5. a tomuto závodu předcházejí 

tréninky České reprezentace i všech ostatních slalomářů již od 11.4.2017. 

 

Proto vyrazila výprava kanoistického oddílu směr Želiv, aby zkontrolovala stav areálu po zimě a pověsila 

cca 20 branek pro tréninky. 

Den před odjezdem mě zastihla zpráva, že praskl vodovodní kohout přívodu vody do velkého teskáče. Po 

půldenním shánění nějakého místního instalatéra se podařilo sehnat jednoho z Červené Řečice a za pomoci 

našeho správce opravu zajistit. 

Při věšení branek jsme zjistili poškozenou překážku. Podařilo se nám tuto nebezpečnou situaci vyřešit a 

překážku opravit. 

Areál by tak měl být připraven na letošní první puštění vody. Věřme, že nám letošní počasí bude přát, 

přehrada bude před závody plná a počasí během akcí krásné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za oddíl kanoistiky 

 

Martin Hájek 

 


